
1: 
:3 UCHWAŁA NRM / 2025 

ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. 
zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego dla p. Emilii Magdaleny Pachniewskiej nauczyciela języka 
polskiego, zajęć rozwijających uzdolnienia, zajęć rewalidacyjnych, zajęć z wychowawcą, 
funkcjonowania osobistego i społecznego, zajęć rozwijających kreatywność, zajęć 
rozwijających komunikowanie się, dodatkowego języka polskiego (dla obcokrajowców) 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. płk. J. Strzałkowskiego w Lesznie, 
w składzie: 

1. Anna Pakoca- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2. Jadwiga Stachnik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Ewa Antoszkiewicz- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania, 
4. Dorota Niedbała- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, 
5. Krzysztof Radkowski- Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

im. płk. J. Strzałkowskiego w Lesznie. 

5 2. Na przewodniczącą komisji egzaminacyjnej powołuje się p. Annę Pakocę. 

5 3. Termin posiedzenia komisji ustala się na dzień 9 lipca 2025 r., godzina 11:30. 

5 4. Tryb działania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

5 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

5 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskieg ach2 niego: 

Starosta: Romuald Reszka......................... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski....... 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas.......................................................... 

Ewelina Degowska...... 

Witold Malarowski.... 


